



Daiana Sol Viglianco

Responsable des ventes

[View profile on Dweet](#)

Links

[LinkedIn](#) [Instagram](#)

Languages

Spanish (Native)

English (Fluent)

French (Work Proficiency)

Italian (Fluent)

About

Polyvalente et organisée avec une passion pour la mode, j'ai de l'expérience en stylisme, aide à la clientèle et gestion des plaintes dans le prêt-à-porter premium. Adaptable et communicative, je m'intègre facilement aux environnements de vente au détail.

BRANDS WORKED WITH

DELOS LOGISTICS

SIDOM

Experience

- **Responsable des ventes LATAM et USA**

DELOS LOGISTICS | Sep 2022 - May 2024

Responsable des ventes LATAM et USA



- **chef d'équipe Département**

SIDOM | Jul 2021 - Aug 2022

Responsable des ventes sur le marché international et chef d'équipe Département commercial



- **Responsable**

SIDOM | Dec 2018 - Jun 2021



- **Assistante commerciale - Département marketing**

SIDOM | Feb 2018 - Nov 2018

Education & Training

2018 - 2021

- **UADE Vente**

Diplôme universitaire BAC +4,

2016 - 2017

- **Escuela Argentina de Moda**

Diplôme universitaire BAC +2,

2000 - 2015

- **Institut San Francisco de Asis**

Baccalauréat de Communication, Art et Design,